
Sygeplejerskestuderende til fast studiejob på
Hellevadlund

Mangler du et studiejob, som er studierelevant, og ønsker du at anvende den tillærte teoretiske
viden i praksis? Så synes vi, at du skal læse videre her.
 
Om Hellevadlund Rehabiliterings- og Aflastningscenter
Hellevadlund består af en rehabiliteringsafdeling og en aflastningsafdeling.
Rehabiliteringsafdelingen har 8 døgnpladser og aflastningsafdelingen har 9 døgnpladser og en
plejebolig. Pladserne er fordelt på to etager i gode omgivelser.
På Hellevadlund arbejder vi ud fra en højskoletankegang. Højskoletankegangen går ud på, at alle
hjælper hinanden og fællesskabet vægtes højt. 
På Hellevadlund går vi meget op i at sikre en god overgang til hjemmet, og har derfor et tæt
samarbejde med de videre forløbsansvarlige i kommunen, herunder visitatorer og kommunens
yderligere rehabiliteringstilbud. Du vil som sygeplejerskestuderende også få et indblik i, hvordan
borgernes forløb hænger sammen i et kommunalt regi.
Husets team består af sygeplejersker, social- og sundhedsassistenter, social- og
sundhedshjælpere, fysioterapeuter og ergoterapeuter.
 
Hvad kan vi tilbyde?
Hos Hellevadlund Rehabiliterings- og Aflastningscenter kan du udvikle dine kompetencer i et miljø,
der vægter høj kvalitet i plejen og en god dialog med borgere og kursister. Vi sørger for, at du får:

En god introduktion og grundig oplæring i både pleje-, omsorgs- og praktiske opgaver.●

Oplæring i vores journalsystem ”Nexus” og andre nødvendige IT-foranstaltninger.●

Sparring med erfarne og dygtige kollegaer, der gerne deler ud af deres viden og erfaring.●

Et arbejdsmiljø, hvor vi bakker op om hinanden!●

 
Hvem søger vi?
Vi søger én eller flere sygeplejerskestuderende, som kan arbejde hver anden eller hver tredje
weekend. Vagterne vil ligge mellem kl. 07:00 og kl. 15:00 lørdag og søndag.
Du skal være god til relationsarbejde og gide at smalltalke med borgerne. Dine primære
arbejdsopgaver vil centrere sig omkring husets borgere/kursister, hvor du sammen med husets
øvrige personale skal yde basal pleje og omsorg. Yderligere skal du hjælpe til med at være
tovholder på aktiviteter i ånd med husets højskoletankegang. På Hellevadlund går vi hver dag på
arbejde for at bistå borgerne og kursisterne i at leve et så selvstændigt og meningsfuldt liv som
muligt, hvilket er hele drivkraften for vores eksistens. Derfor er det essentielt, at du som en mulig ny
kollega kan se dig selv i denne drivkraft!
 
Udover ovenstående er det vigtigt, at du:

Er mødestabil og overholder dine aftaler●

Har lyst til at lære og bidrage til vores høje faglige standard●

Har et hjerte, der banker for at gøre en forskel for andre mennesker●

 
Løn og ansættelsesvilkår
Du vil være ansat på timebasis med en fast timeløn. Du vil kunne få tildelt vagter i både
Rehabiliteringscenteret og i Aflastningscenteret. Løn- og ansættelsesvilkår vil være efter gældende
overenskomst. Ved en eventuel jobsamtale klarlægger vi sammen, hvilke weekender du ønsker at
arbejde.
 
Beliggenhed
Hellevadlund Rehabiliterings- og aflastningscenter er beliggende i Klokkerholm på adressen:
Borgergade 34, 9320 Hjallerup

Har du spørgsmål til stillingen, kan du kontakte:
Lena Grønhøj
Afdelingsleder, Rehabiliteringscenter Hellevadlund
, lgron@99454545.dk 

Brønderslev Kommunes medarbejdersyn bygger på følgende: 
Vi er "I samspil med borgerne”, hvilket vi støtter op gennem vores værdier: Fællesskabende,
Modig og Nysgerrig. 

●

I Brønderslev Kommune og på den enkelte arbejdsplads, er det både naturligt, legitimt og●



velset, at medarbejdere viser interesse for og debatterer arbejdspladsens forhold gennem
dialog og samarbejde.
Vi arbejder ud fra en forventningsmodel, der beskriver forventninger til medarbejdere og
ledere i Brønderslev Kommune. 
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